
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VGF Marktredwitz S

I II III IV V VI Punkte
6 5 10 4 7 11

17

1
10
17

2
11

4
12

5
13

6
15

9
16

Auszeit

13:17

Ende
19:18 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 1 14 13

2510 12
21:16 13:11

20:15
╳

9
23

1
12
25

3
13

4
14

5
19

6
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 1 14 13

1810 12
8:12 10:14

13:18
0
8
15

1
9
16

2
10
18

3
11

5
12

6
13

Auszeit

1:4
13:19

Ende
19:40 A  VGF Marktredwitz R

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 4 7 10

25

╳

9
20

1
12
22

5
14
24

6
16
25

7
17

8
18

Auszeit

20:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:43 A  VGF Marktredwitz S

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 4 7 11

326 3
26:25 6:14
30:29

0
8
22
32

1
10
25

2
11
26

4
12
28

5
16
29

6
17
30

Auszeit

4:9
22:23

Ende
20:21 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 10 14 13

3012
17:10
20:16

╳

14
22
30

1
16
24

3
18
25

5
19
27

10
20
28

12
21
29

Auszeit

22:21
24:24

S
A
T
Z

4

Start
20:24 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 10 14 13

17

0
13

5
15

7
16

9
17

10 11 Auszeit

10:16

Ende
20:43 A  VGF Marktredwitz R

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 4 3 11

256
22:15

╳

18
2
19

6
23

10
24

13
25

17 Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 1
Männer

B  VSV Oelsnitz vs. VGF Marktredwitz A
Spiel 8062 17.12.2022 19:00 Uhr
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B  VSV Oelsnitz 9/14
1 Böhm, Christian X
3 Schubert, Fabian X
7 ★ Sehr, Stephen X
9 Hanitzsch, Jürgen X

10 Becher, Ben X
11 Krug, Jonas X
12 Köbsch, Johannes X
13 Neuber, Tim X
14 Masur, Franz X
B  Libero
9 Hanitzsch, Jürgen X
B  Offizielle
T Krug, Alexander

CT Schubert, Julian E
SC Claus, Sascha E

C

A  VGF Marktredwitz 11/14
2 ★ Bergmann, Viktor X
3 Soderer, Paul X
4 Tiepner, Niklas X
5 Schwinger, Max X
6 Zusann, Jonas X
7 Houda, Tomas X
8 Liebscher, Jan
9 Weber, Niklas X

10 Lindner, Janek X
11 Lindner, Jonas X
13 Wenisch, Thomas X
A  Libero
9 Weber, Niklas X

13 Wenisch, Thomas X
A  Offizielle
T Liebscher, Jan E

CT Schwinger, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSV Oelsnitz

VGF Marktredwitz
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 18 17 0 0 1
2 3 0 18 2 19 25 1 0 1
2 2 0 30 3 38 32 1 3 2
1 0 0 17 4 19 25 1 1 1

5
5 8 1 90 94 99 3 4 5
Start: 19:00 Ende: 20:43 Dauer: 1:43

Sieger: VGF Marktredwitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eberhardt, Frank DE 1
2 Scarabis, Patrick DE 2

Schreiber 3
Schr. Gemeinhardt, Bastian 4

Assist. Rodnicki, Artur
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