

Dritte Liga Ost Männer Vorrunde 1

Männer

B VSV Oelsnitz vs. VGF Marktredwitz A

Spiel 8062

17.12.2022 19:00 Uhr

SH Oelsnitz 08606 Oelsnitz



						art :00	A VGF Marktredwitz S Ende 19:18						B VSV Oelsnitz				R	
	A	ufsch	lagfolge	S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Startaufstellung			6	5	10	4	7	11		7 3		11	1	14	13		
llu	Auswechsel- spieler Spielstand		ĮΤ							17				10		(12)	25	
ıfste	Auswechsel- spieler			Z											21:16	i	13:11	
Ā		Sp	ielstand														20:15	
		1.	5.	1	1	2	4	5	6	9	Auszeit	X	1	3			6	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.		_	10 17)	11	12	13	15	16	13:17	9 23	12 25)	13	14	19	20		
		4.	8.								13:17							
_								l	l .	l								
					St	art		CE M	arktro	dwitz	۰	En	ıde) vev	Oalen	itz	В

S	St 19	art :21	B VSV Oelsnitz				s	S Ende 19:40			A VGF Marktredwitz					
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
Α	7	3	11	1	14	13		2	5	11	4	7	10			
T				10		(12)	18							25		
Z				8:12		10:14										
						13:18										
2	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	1	5	6	7	8	Auszeit		
_		9 16	10 18	11	12	13		9 20	12 22	14 24	16 25)	17	18	20:14		

			S		art :43	A VGF Marktredwitz			s	En 20:	de :21	(1)	B VSV Oelsnitz					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
l_		artauf	stellung	A	2	5	10	4	7	11		7	3	11	10	14	13	
ufstellung		S	pielernr.	Т			(3		32						(5)	30
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z			26:25		6:14								17:10	
٨		Sμ	icistanu				30:29										20:16	
		1.	5.	2	0	1	2	4	5	6_	Auszeit	Χ.	1	3	5	10 20	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		10 25		12 28	16 29	17 30	4:9 22:23		16 24		19 27	20 28	21 29	22:21 24:24

S		art :24	B) vsv	Oelsn	itz	S	En 20:	ide :43	A VGF Mark			dwitz	R
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	3	11	10	14	13		2	5	10	4	3	11	
T							17	6						25
Z							1	22:15						
1	0	5			10	11	Auszeit	X		6	10	13 25	17	Auszeit
4	13	15	16	17)			10:16	18	19	23	24	25)		2:5

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen			Bemerkungen								Ergebnisse											

	B	VSV Oelsnitz	9/14	A	VGF Marktredwitz	11/14
	1	Böhm, Christian	Х	2	★ Bergmann, Viktor	Х
	3	Schubert, Fabian	Х	3	Soderer, Paul	Х
	7	★ Sehr, Stephen	Х	4	Tiepner, Niklas	Х
	9	Hanitzsch, Jürgen	Х	5	Schwinger, Max	Х
	10	Becher, Ben	Х	6	Zusann, Jonas	Х
	11	Krug, Jonas	Х	7	Houda, Tomas	Х
	12	Köbsch, Johannes	Х	8	©Liebscher, Jan	
	13	© Neuber, Tim	Х	9	Weber, Niklas	Х
	14	Masur, Franz	Х	10	Lindner, Janek	Х
	(B)) Libero		11	Lindner, Jonas	Х
1	9	Hanitzsch, Jürgen	X	13	Wenisch, Thomas	Х
1	(B)	Offizielle		(A)	Libero	
l	T	Krug, Alexander	Т	9	Weber, Niklas	Х
	СТ	Schubert, Julian	Е	13	Wenisch, Thomas	Х
l	SC	Claus, Sascha	Е	(A)	Offizielle	

T Liebscher, Jan

CT Schwinger, Max

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
(B)'	۷S۱	√ Oe	Isnitz	VGF Marktredwit								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
0	3	1	25	1	18	17	0	0	1				
2	3	0	18	2	19	25	1	0	1				
2	2	0	30	3	38	32	1	3	2				
1	0	0	17	4	19	25	1	1	1				
				5									
5	8	1	90		94	99	3	4	5				
St	Start: 19:00 Ende: 20:43 Dauer: 1:43												
Sie	Sieger: VGF Marktredwitz 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eberhardt, Frank	DE	1				
2	Scarabis, Patrick	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Gemeinhardt, Bastian		4				
Assist.	Rodnicki, Artur						

Dokument erstellt: 17.12.2022 20:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de